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République Tunisienne
Ministère de l’Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Université de Carthage
INSTITUT SUPERIEUR DES LANGUES DE NABEUL

Parcours: LI510404 Domaine: Lettres, Langues, et Cycles Préparatoires Littéraires    Mention: Italien   Specialite: Langue, Lettres et
Civilisation

LES UE OBLIGATOIRES : Semestre 2 du Niveau 2 : Groupe d'enseignement 2Ita_01_Esp

Session de Rattrapage
2020 - 2021

Langue VI
Morphologie et

syntaxe II /
Expression écrite et

orale II

Traduction littéraire
II

Cr: 7 Coef:
3.5

Cr: 5 Coef: 2.5 Cr: 2 Coef: 1
Resultat

Unite

Littérature IV
Littérature II Monographie  (auteur

ou œuvre) II
Cr: 5 Coef:

2.5

Cr: 3 Coef: 1.5 Cr: 2 Coef: 1
Resultat

Unite

Histoire et culture IV
Cultures et sociétés

IV
Histoire IV Cr: 5 Coef:

2.5

Cr: 2 Coef: 1 Cr: 3 Coef: 1.5
Resultat

Unite

Transversale  IV
Compétences

entrepreneuriale
s /

Compétences
digitales

Autres langues Cr: 4 Coef:
2

Cr: 2 Coef: 1 Cr: 2 Coef: 1
Resultat

Unite

Activités pratiques II
Stage ou autre

activité pratique
Cr: 5 Coef:

2.5

Cr: 5 Coef: 2.5
Resultat

Unite

Code Nom et Prénom
Ex 20% 10% M Ex 20% 10% M M C Ex 20% 10% M Ex 20% 10% M M C Ex 20% 10% M Ex 20% 10% M M C 80% 20% M 80% 20% M M C 80% 20% M M C

13637967 RAHALI
MAJDOULINE

 SP
 SR

7

7.25

5.5 10 7

7.25

4.5

6.75

10 10 6.15

7.73
6.76
7.39

0
0

8

5.5

0 16 7.2

8

6.5

5

0 16 6.15

6.5
6.78
7.4

0
0

2.75

2.5

0 6 2.52

2.75

6

8.5

0 10 5.2

8.5
4.13
6.2

0
0

5 0 4 6 0 4.8 4.4 0 10.25 10.25 10.25 5
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Parcours: LI510404 Domaine: Lettres, Langues, et Cycles Préparatoires Littéraires    Mention: Italien   Specialite: Langue, Lettres et
Civilisation

LES UE OBLIGATOIRES : Semestre 2 du Niveau 2 : Groupe d'enseignement 2Ita_01_All

Session de Rattrapage
2020 - 2021

Langue VI
Morphologie et

syntaxe II /
Expression écrite et

orale II

Traduction littéraire
II

Cr: 7 Coef:
3.5

Cr: 5 Coef: 2.5 Cr: 2 Coef: 1
Resultat

Unite

Littérature IV
Littérature II Monographie  (auteur

ou œuvre) II
Cr: 5 Coef:

2.5

Cr: 3 Coef: 1.5 Cr: 2 Coef: 1
Resultat

Unite

Histoire et culture IV
Cultures et sociétés

IV
Histoire IV Cr: 5 Coef:

2.5

Cr: 2 Coef: 1 Cr: 3 Coef: 1.5
Resultat

Unite

Transversale  IV
Compétences

entrepreneuriale
s /

Compétences
digitales

Autres langues Cr: 4 Coef:
2

Cr: 2 Coef: 1 Cr: 2 Coef: 1
Resultat

Unite

Activités pratiques II
Stage ou autre

activité pratique
Cr: 5 Coef:

2.5

Cr: 5 Coef: 2.5
Resultat

Unite

Code Nom et Prénom
Ex 20% 10% M Ex 20% 10% M M C Ex 20% 10% M Ex 20% 10% M M C Ex 20% 10% M Ex 20% 10% M M C 80% 20% M 80% 20% M M C 80% 20% M M C

04943645 BESWEI MAJD  SP
 SR

6.5

7.75

0 0 4.55

7.75

3.5

7

0 0 2.45

7
3.95
7.54

0
0

4

6.5

5.5 8 4.7

6.5

0.5

5.5

0 8 1.15

5.5
3.28
6.1

0
0

2.5

1

5 4 3.15

3.15

6

12

3.5 4 5.3

12
4.44
8.46

0
3

4.5 0 3.6 10 10.5 10.1 6.85 2 10.5 10.5 10.5 5

09890868 EL OUNI
ZAYNEB

 SP
 SR

14.63 12.5 10 13.74 5.75 12 12 7.62 11.99 7 5

Abs

5.5 18.5 6.45

6.45

4

Abs

10 16 6.4

6.4
6.43
6.43

0
0

4.5 9 18 6.75 16 6.5 18 14.3 11.28 5 15.25 17 15.6 8.5 11.5 9.1 12.35 4 12.75 12.75 12.75 5

09841978 JAZIRI HAZEM  SP
 SR

9.5

10

10 10 9.65

10

4.75

5.5

10 10 6.32

6.85
8.7
9.1

0
5

5

10.5

7 15 6.4

10.5

1

2

11 15 4.4

5.1
5.6
8.34

0
3

3.25

9.6

13 18 6.67

11.12

3.5

14.1

18 18 7.85

15.27
7.38
13.61

0
5

8.75 15 10 11.5 7 10.6 10.3 4 14.25 14.25 14.25 5

14407004 MISSAOUI
RANIN

 SP
 SR

9.88 11.5 11 10.32 6.5

Abs

11 11 7.85

7.85
9.61
9.61

5
5

9 11 19.5 10.45 8

14.5

0 18 7.4

14.5
9.23
12.07

3
5

4.5

Abs

9 15 6.45

6.45

10 16.5 18 12.1 9.84
9.84

3
3

14 14 14 10.5 12.25 10.85 12.42 4 11 11 11 5

10831204 SAAD RABEH  SP
 SR

8

7.25

13 12 9.4

9.4

4.25

7.75

10 10 5.98

8.43
8.42
9.12

0
0

3

F.B

5.5 12.5 4.45

4.45

2

1

9 10 4.2

4.2
4.35
4.35

0
0

6

1

8 10 6.8

6.8

10.5

2.5

3 12 9.15

10.5
8.21
9.02

0
3

4.5 0 3.6 15.5 10 14.4 9 2 12 12 12 5

11828976 SGHAIER RIM  SP
 SR

5.25

10.25

10.5 0 5.78

10.25

4.25

7.75

10 12 6.17

8.63
5.89
9.79

0
5

5

3.5

3 14 5.5

5.5

2.5

7

4.5 16 4.25

7.4
5

6.26
0
0

9 16 18 11.3 10 6.5 18 10.1 10.58 5 5.5 15 7.4 18 17.25 17.85 12.62 4 12.25 12.25 12.25 5
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Parcours: LI510404 Domaine: Lettres, Langues, et Cycles Préparatoires Littéraires    Mention: Italien   Specialite: Langue, Lettres et
Civilisation

LES UE OBLIGATOIRES : Semestre 2 du Niveau 2 : Groupe d'enseignement 2Ita_Dérog_Esp

Session de Rattrapage
2020 - 2021

Langue VI
Morphologie et

syntaxe II /
Expression écrite et

orale II

Traduction littéraire
II

Cr: 7 Coef:
3.5

Cr: 5 Coef: 2.5 Cr: 2 Coef: 1
Resultat

Unite

Littérature IV
Littérature II Monographie  (auteur

ou œuvre) II
Cr: 5 Coef:

2.5

Cr: 3 Coef: 1.5 Cr: 2 Coef: 1
Resultat

Unite

Histoire et culture IV
Cultures et sociétés

IV
Histoire IV Cr: 5 Coef:

2.5

Cr: 2 Coef: 1 Cr: 3 Coef: 1.5
Resultat

Unite

Transversale  IV
Compétences

entrepreneuriale
s /

Compétences
digitales

Autres langues Cr: 4 Coef:
2

Cr: 2 Coef: 1 Cr: 2 Coef: 1
Resultat

Unite

Activités pratiques II
Stage ou autre

activité pratique
Cr: 5 Coef:

2.5

Cr: 5 Coef: 2.5
Resultat

Unite

Code Nom et Prénom
Ex 20% 10% M Ex 20% 10% M M C Ex 20% 10% M Ex 20% 10% M M C Ex 20% 10% M Ex 20% 10% M M C 80% 20% M 80% 20% M M C 80% 20% M M C

14354969 CHARGUI
KHOULOUD

 SP
 SR

Abs

Abs

0

0

Abs

Abs

0

0
0
0

0
0

Abs

Abs

0

0

Abs

Abs

0

0
0
0

0
0

Abs

Abs

0

0

Abs

Abs

0

0
0
0

0
0

0 0 5 2 0 0 0 0
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République Tunisienne
Ministère de l’Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Université de Carthage
INSTITUT SUPERIEUR DES LANGUES DE NABEUL

Parcours: LI510404 Domaine: Lettres, Langues, et Cycles Préparatoires Littéraires    Mention: Italien   Specialite:
Langue, Lettres et Civilisation - Sem:2 Niv:2

LES UE OPTIONNELLES  : Semestre 2 du Niveau 2 : Groupe d'enseignement2Ita_01_All_Opt

Session de Rattrapage
2020 - 2021

Unité optionnelle II
Option 1 : Patrimoine 2 Option 2 : Histoire du cinéma 2 Cr: 4 Coef: 2

Cr: 2 Coef: 1 Cr: 2 Coef: 1 Resultat Unite

Code Nom et Prénom
80% 20% M 80% 20% M M C

04943645 BESWEI MAJD  SP
 SR

3 15 5.4 5.5 1 4.6 5 0

09890868 EL OUNI
ZAYNEB

 SP
 SR

4.5 15 6.6 5 10 6 6.3 0

09841978 JAZIRI HAZEM  SP
 SR

7.25 18 9.4 8 11 8.6 9 0

14407004 MISSAOUI
RANIN

 SP
 SR

3.5 16 6 8.5 13 9.4 7.7 0

10831204 SAAD RABEH  SP
 SR

5.25 17 7.6 2 10 3.6 5.6 0

11828976 SGHAIER RIM  SP
 SR

7.5 15 9 8.5 11 9 9 0
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Parcours: LI510404 Domaine: Lettres, Langues, et Cycles Préparatoires Littéraires    Mention: Italien   Specialite:
Langue, Lettres et Civilisation - Sem:2 Niv:2

LES UE OPTIONNELLES  : Semestre 2 du Niveau 2 : Groupe d'enseignement2Ita_01_Esp_Opt

Session de Rattrapage
2020 - 2021

Unité optionnelle II
Option 1 : Patrimoine 2 Option 2 : Histoire du cinéma 2 Cr: 4 Coef: 2

Cr: 2 Coef: 1 Cr: 2 Coef: 1 Resultat Unite

Code Nom et Prénom
80% 20% M 80% 20% M M C

13637967 RAHALI
MAJDOULINE

 SP
 SR

0 15 3 0 10 2 2.5 0
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Parcours: LI510404 Domaine: Lettres, Langues, et Cycles Préparatoires Littéraires    Mention: Italien   Specialite:
Langue, Lettres et Civilisation - Sem:2 Niv:2

LES UE OPTIONNELLES  : Semestre 2 du Niveau 2 : Groupe d'enseignement2Ita_Dérog_Esp

Session de Rattrapage
2020 - 2021

Unité optionnelle II
Option 1 : Patrimoine 2 Option 2 : Histoire du cinéma 2 Cr: 4 Coef: 2

Cr: 2 Coef: 1 Cr: 2 Coef: 1 Resultat Unite

Code Nom et Prénom
80% 20% M 80% 20% M M C

14354969 CHARGUI
KHOULOUD

 SP
 SR

0 0 5.5 2
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République Tunisienne
Ministère de l’Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Université de Carthage
INSTITUT SUPERIEUR DES LANGUES DE NABEUL

Parcours: LI510404 Domaine: Lettres, Langues, et Cycles Préparatoires Littéraires    Mention: Italien   Specialite: Langue, Lettres et
Civilisation

LES UE OBLIGATOIRES : Semestre 1 du Niveau 2 : Groupe d'enseignement 2Ita_01_All

Session de Rattrapage
2020 - 2021

Langue V
Morphologie et

syntaxe I /
Expression écrite et

orale I

Traduction I Cr: 7 Coef:
3.5

Cr: 5 Coef: 2.5 Cr: 2 Coef: 1
Resultat

Unite

Activités pratiques I
Stage ou autre

activité pratique
Cr: 5 Coef:

2.5

Cr: 5 Coef: 2.5
Resultat

Unite

Littérature III
Littérature I Monographie  (auteur

ou œuvre) I
Cr: 5 Coef:

2.5

Cr: 3 Coef: 1.5 Cr: 2 Coef: 1
Resultat

Unite

Histoire et culture III
Cultures et sociétés

III
Histoire et

historiographie III
Cr: 5 Coef:

2.5

Cr: 2 Coef: 1 Cr: 3 Coef: 1.5
Resultat

Unite

Transversale III
Compétences

entrepreneuriale
s /

Compétences
digitales

Autres langues Cr: 4 Coef:
2

Cr: 2 Coef: 1 Cr: 2 Coef: 1
Resultat

Unite

Code Nom et Prénom
Ex 20% 10% M Ex 20% 10% M M C 80% 20% M M C Ex 20% 10% M Ex 20% 10% M M C Ex 20% 10% M Ex 20% 10% M M C 80% 20% M 80% 20% M M C

04943645 BESWEI MAJD  SP
 SR

4.5

4

6 10 5.35

5.35

7.75

8.75

10 10 8.42

9.13
6.23
6.43

0
0

12 12 12 5 0.75

5

9 10 3.32

6.3

1.25

3.5

7 10 3.28

4.85
3.3
5.72

0
0

10.25 10 10 10.18 5.75

4.5

19 19 9.72

9.72
9.9
9.9

2
2

16 16 16 12.13 8 11.3 13.65 4

09890868 EL OUNI
ZAYNEB

 SP
 SR

7.5

10.5

12 13 8.95

11.05

9

10.75

11 11 9.6

10.83
9.14
10.99

0
7

11.25 11.25 11.25 5 2.75

6

9.5 14 5.22

7.5

8

10

12 15 9.5

10.9
6.93
8.86

0
2

6.25 18 18 9.77 7.5 19 19 10.95 10.48 5 8 11 8.6 10.5 11 10.6 9.6 2

09841978 JAZIRI HAZEM  SP
 SR

7.75

6.25

11.5 10 8.72

8.72

7.5

9

10 10 8.25

9.3
8.59
8.89

0
0

8.25 8.25 8.25 0 7.5

10

4 14 7.45

10

0.75

7

8.5 11 3.32

7.7
5.8
9.08

0
3

5

6.5

16 16 8.3

9.35

6.75

3.5

16 16 9.52

9.52
9.03
9.45

0
0

18 18 18 12 8 11.2 14.6 4

14407004 MISSAOUI
RANIN

 SP
 SR

6.75

8

8 11 7.42

8.3

8.75

13.24

8 11 8.82

13.24
7.82
9.71

0
2

5 5 5 0 8.5

11

11 14 9.55

11.3

7.5

12.8

3 16 7.45

12.8
8.71
11.9

0
5

10 14 14 11.2 8.25 16 16 10.58 10.83 5 9.5 11 9.8 16.63 8 14.9 12.35 4

10831204 SAAD RABEH  SP
 SR

5.75

5.75

11.5 12 7.52

7.53

9.25 12 12 10.08 8.25
8.26

2
2

8.5 8.5 8.5 0 4.75

11

11 10 6.52

11

6.75

5.5

7 11 7.22

7.22
6.8
9.49

0
3

8.25 17 17 10.88 6 18 18 9.6 10.11 5 10 14 10.8 13 8 12 11.4 4

11828976 SGHAIER RIM  SP
 SR

7.25

8

11.5 10 8.38

8.9

7.5

10.75

11 11 8.55

10.83
8.43
9.45

0
2

9.75 9.75 9.75 0 5.25

10.5

7 10 6.07

10.5

9.5

10

8 14 9.65

10
7.5
10.3

0
5

16 19 19 16.9 6.75 10 10 7.72 11.39 5 11.5 12 11.6 15.5 8 14 12.8 4
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Parcours: LI510404 Domaine: Lettres, Langues, et Cycles Préparatoires Littéraires    Mention: Italien   Specialite: Langue, Lettres et
Civilisation

LES UE OBLIGATOIRES : Semestre 1 du Niveau 2 : Groupe d'enseignement 2Ita_Dérog_Esp

Session de Rattrapage
2020 - 2021

Langue V
Morphologie et

syntaxe I /
Expression écrite et

orale I

Traduction I Cr: 7 Coef:
3.5

Cr: 5 Coef: 2.5 Cr: 2 Coef: 1
Resultat

Unite

Activités pratiques I
Stage ou autre

activité pratique
Cr: 5 Coef:

2.5

Cr: 5 Coef: 2.5
Resultat

Unite

Littérature III
Littérature I Monographie  (auteur

ou œuvre) I
Cr: 5 Coef:

2.5

Cr: 3 Coef: 1.5 Cr: 2 Coef: 1
Resultat

Unite

Histoire et culture III
Cultures et sociétés

III
Histoire et

historiographie III
Cr: 5 Coef:

2.5

Cr: 2 Coef: 1 Cr: 3 Coef: 1.5
Resultat

Unite

Transversale III
Compétences

entrepreneuriale
s /

Compétences
digitales

Autres langues Cr: 4 Coef:
2

Cr: 2 Coef: 1 Cr: 2 Coef: 1
Resultat

Unite

Code Nom et Prénom
Ex 20% 10% M Ex 20% 10% M M C 80% 20% M M C Ex 20% 10% M Ex 20% 10% M M C Ex 20% 10% M Ex 20% 10% M M C 80% 20% M 80% 20% M M C

14354969 CHARGUI
KHOULOUD

 SP
 SR

Abs

Abs

0

0
3.11
3.11

2
2

0 0 0 0 Abs

Abs

0

0

Abs

Abs

0

0
0
0

0
0

12.25 12.25 10.5 10.5 11.2 5 0 0 0 0 0 0
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Parcours: LI510404 Domaine: Lettres, Langues, et Cycles Préparatoires Littéraires    Mention: Italien   Specialite: Langue, Lettres et
Civilisation

LES UE OBLIGATOIRES : Semestre 1 du Niveau 2 : Groupe d'enseignement 2Ita_01_Esp

Session de Rattrapage
2020 - 2021

Langue V
Morphologie et

syntaxe I /
Expression écrite et

orale I

Traduction I Cr: 7 Coef:
3.5

Cr: 5 Coef: 2.5 Cr: 2 Coef: 1
Resultat

Unite

Activités pratiques I
Stage ou autre

activité pratique
Cr: 5 Coef:

2.5

Cr: 5 Coef: 2.5
Resultat

Unite

Littérature III
Littérature I Monographie  (auteur

ou œuvre) I
Cr: 5 Coef:

2.5

Cr: 3 Coef: 1.5 Cr: 2 Coef: 1
Resultat

Unite

Histoire et culture III
Cultures et sociétés

III
Histoire et

historiographie III
Cr: 5 Coef:

2.5

Cr: 2 Coef: 1 Cr: 3 Coef: 1.5
Resultat

Unite

Transversale III
Compétences

entrepreneuriale
s /

Compétences
digitales

Autres langues Cr: 4 Coef:
2

Cr: 2 Coef: 1 Cr: 2 Coef: 1
Resultat

Unite

Code Nom et Prénom
Ex 20% 10% M Ex 20% 10% M M C 80% 20% M M C Ex 20% 10% M Ex 20% 10% M M C Ex 20% 10% M Ex 20% 10% M M C 80% 20% M 80% 20% M M C

13637967 RAHALI
MAJDOULINE

 SP
 SR

4

6.5

10 10 5.8

7.55

7.5

10.75

10 10 8.25

10.75
6.5
8.46

0
2

11.5 11.5 11.5 5 3

3

1 13 3.6

3.6

5.25

7

0 15 5.18

7
4.23
4.96

0
0

10.75 12 12 11.12 6.75

3.25

12 12 8.32

8.32
9.44
9.44

2
2

19 17 18.6 6 4 5.6 12.1 4
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République Tunisienne
Ministère de l’Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Université de Carthage
INSTITUT SUPERIEUR DES LANGUES DE NABEUL

Parcours: LI510404 Domaine: Lettres, Langues, et Cycles Préparatoires Littéraires    Mention: Italien   Specialite:
Langue, Lettres et Civilisation - Sem:1 Niv:2

LES UE OPTIONNELLES  : Semestre 1 du Niveau 2 : Groupe d'enseignement2Ita_01_All_Opt

Session de Rattrapage
2020 - 2021

Unité optionnelle I
Option 1 : Patrimoine 1 Option 2 : Histoire du cinéma 1 Cr: 4 Coef: 2

Cr: 2 Coef: 1 Cr: 2 Coef: 1 Resultat Unite

Code Nom et Prénom
80% 20% M 80% 20% M M C

04943645 BESWEI MAJD  SP
 SR

4.5 0 3.6 6.5 9 7 5.3 0

09890868 EL OUNI
ZAYNEB

 SP
 SR

2 16 4.8 5.75 13 7.2 6 0

09841978 JAZIRI HAZEM  SP
 SR

2 12 4 7.5 9 7.8 5.9 0

14407004 MISSAOUI
RANIN

 SP
 SR

4 15 6.2 9 12 9.6 7.9 0

10831204 SAAD RABEH  SP
 SR

3 18 6 8.63 9 8.7 7.35 0

11828976 SGHAIER RIM  SP
 SR

4 18 6.8 5.63 9 6.3 6.55 0
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Parcours: LI510404 Domaine: Lettres, Langues, et Cycles Préparatoires Littéraires    Mention: Italien   Specialite:
Langue, Lettres et Civilisation - Sem:1 Niv:2

LES UE OPTIONNELLES  : Semestre 1 du Niveau 2 : Groupe d'enseignement2Ita_01_Esp_Opt

Session de Rattrapage
2020 - 2021

Unité optionnelle I
Option 1 : Patrimoine 1 Option 2 : Histoire du cinéma 1 Cr: 4 Coef: 2

Cr: 2 Coef: 1 Cr: 2 Coef: 1 Resultat Unite

Code Nom et Prénom
80% 20% M 80% 20% M M C

13637967 RAHALI
MAJDOULINE

 SP
 SR

2 17 5 5.5 10 6.4 5.7 0
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Parcours: LI510404 Domaine: Lettres, Langues, et Cycles Préparatoires Littéraires    Mention: Italien   Specialite:
Langue, Lettres et Civilisation - Sem:1 Niv:2

LES UE OPTIONNELLES  : Semestre 1 du Niveau 2 : Groupe d'enseignement2Ita_Dérog_Esp

Session de Rattrapage
2020 - 2021

Unité optionnelle I
Option 1 : Patrimoine 1 Option 2 : Histoire du cinéma 1 Cr: 4 Coef: 2

Cr: 2 Coef: 1 Cr: 2 Coef: 1 Resultat Unite

Code Nom et Prénom
80% 20% M 80% 20% M M C

14354969 CHARGUI
KHOULOUD

 SP
 SR

0 0 5.45 2
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République Tunisienne
Ministère de l’Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Université de Carthage
INSTITUT SUPERIEUR DES LANGUES DE NABEUL

Résultats de la session rattrapage du niveau 2 pour l'année universitaire 2020 - 2021

Parcours: LI510404 Domaine: Lettres, Langues, et Cycles Préparatoires Littéraires  Mention: Italien Specialite: Langue, Lettres et
Civilisation

Groupe d'enseignement : 2Ita_01_Esp
Code etudiant Nom et prénom Moyenne semestre 1 Crédit semestre 1 Moyenne du

semestre 2
Crédit semestre 2 Moyenne générale Crédit total Résultat

13637967 RAHALI MAJDOULINE 8.66 13 6.62 5 7.64 18 Redouble
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Résultats de la session rattrapage du niveau 2 pour l'année universitaire 2020 - 2021

Parcours: LI510404 Domaine: Lettres, Langues, et Cycles Préparatoires Littéraires  Mention: Italien Specialite: Langue, Lettres et
Civilisation

Groupe d'enseignement : 2Ita_01_All
Code etudiant Nom et prénom Moyenne semestre 1 Crédit semestre 1 Moyenne du

semestre 2
Crédit semestre 2 Moyenne générale Crédit total Résultat

04943645 BESWEI MAJD 8.63 11 7.52 10 8.08 21 Redouble

09890868 EL OUNI ZAYNEB 9.74 21 10.36 21 10.05 42 Admis

09841978 JAZIRI HAZEM 9.27 7 10.73 22 10 29 Admis avec rachat

14407004 MISSAOUI RANIN 9.59 16 10.41 22 10 38 Admis avec rachat

10831204 SAAD RABEH 9.11 14 8.3 10 8.71 24 Redouble

11828976 SGHAIER RIM 10.02 16 10.02 19 10.02 35 Admis
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Résultats de la session rattrapage du niveau 2 pour l'année universitaire 2020 - 2021

Parcours: LI510404 Domaine: Lettres, Langues, et Cycles Préparatoires Littéraires  Mention: Italien Specialite: Langue, Lettres et
Civilisation

Groupe d'enseignement : 2Ita_Dérog_Esp
Code etudiant Nom et prénom Moyenne semestre 1 Crédit semestre 1 Moyenne du

semestre 2
Crédit semestre 2 Moyenne générale Crédit total Résultat

14354969 CHARGUI KHOULOUD 3.32 9 1.4 4 2.36 13 Redouble


